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Selskabsmeddelelse 
 København, 2. marts 2016 

                                                                                   Nr. 3/2016 

 

Iværksættelse af aktietilbagekøb til 
afdækning af incitamentsprogram 

ISS A/S (ISS.CO, ISS DC), en globalt førende leverandør af facility 
services, oplyser at bestyrelsen i ISS A/S har besluttet at iværksætte et 
aktietilbagekøbsprogram for op til 150 millioner kroner med det formål at 
afdække ISS’ forpligtelser under dets aktiebaserede incitamentsprogram 
(LTIP). 

Aktietilbagekøbet iværksættes i henhold til generalforsamlingens 
bemyndigelse af 15. april 2015 til bestyrelsen til køb af egne aktier. 
Bemyndigelsen er gyldig frem til den 30. april 2016 og omfatter køb af 
egne aktier op til 10% af selskabets nominelle aktiekapital. 
Aktietilbagekøbet afsluttes senest den 30. april 2016. 

Aktietilbagekøbet gennemføres efter bestemmelserne i EU 
Kommissionens forordning nr. 2273/2003 af 22. december 2003 som 
ændret (Safe Harbour forordningen). 

ISS har udpeget Nordea Bank Danmark A/S (”Nordea”) som lead 
manager for aktietilbagekøbet. Nordea vil i henhold til separat aftale 
herom forestå aktietilbagekøbet på vegne af ISS og træffer sine 
handelsbeslutninger uafhængigt af og uden indflydelse fra ISS. 

Aktietilbagekøbet afvikles i henhold til følgende vilkår: 

• Det maksimale vederlag ISS kan betale for aktier opkøbt under 
aktietilbagekøbet er 150 millioner kroner. 

 
• Der kan maksimalt købes 700.000 ISS aktier under 

aktietilbagekøbet. 
 

• Der kan maksimalt på hver børsdag købes aktier svarende til 25 % 
af den gennemsnitlige daglige mængde af selskabets aktier, der 
blev handlet på Nasdaq Copenhagen inden for de forudgående 20 
handelsdage. 
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• Aktietilbagekøb må ikke ske til en aktiekurs, der overstiger den 
højeste af:  

 
a) aktiekursen på den seneste uafhængige handel, og 

 
b) den højeste foreliggende uafhængige tilbudskurs på Nasdaq 

Copenhagen 
 
ISS vil på ugentlig basis offentliggøre resultatet af 
aktietilbagekøbstransaktioner i overensstemmelse med rapporteringskrav 
i henhold til Safe Harbour forordningen. 
 
ISS kan afslutte aktietilbagekøbet til hver en tid, hvilket vil blive 
offentliggjort gennem Nasdaq Copenhagen. Nordea vil i givet fald ikke 
længere være bemyndiget til at købe aktier tilbage på vegne af ISS. 
 
På meddelelsestidspunktet ejer ISS 1.777.475 egne aktier svarende til 
0,96% af selskabets nominelle aktiekapital. 
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Om ISS 
ISS-koncernen blev grundlagt i København i 1901 og er vokset til at være en af verdens førende Facility Services-
virksomheder. ISS tilbyder en bred vifte af ydelser, herunder: Cleaning services, catering, security services, 
property services og support services samt facility management. ISS’ globale omsætning udgjorde DKK 79,6 
mia. i 2015, og ISS har cirka 505.000 medarbejdere og aktiviteter i mere end 75 lande i Europa, Asien, 
Nordamerika, Latinamerika og Stillehavsområdet og betjener tusindvis af kunder i både den private og offentlige 

sektor. For yderligere oplysninger om ISS-koncernen, gå til www.issworld.com.  


